07) 01(uma) mesa retangular (1,90 m x 0,80 m e altura 0,90 m) em inox e pés de ferro

galvanizado, avaliado por R$ 1.100,00;

08) 28(vinte e oito) cadeiras de madeira, espaldão alto, na cor preta, em bom estado,

avaliado cada cadeira por R$ 100,00, perfazendo um total de 2.800,00.

Valor total da avaliação: R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais)

-HASTAS PÚBLICAS PRESENCIAIS que ocorrerão no FÓRUM MAXIMIANO FIGUEIREDO,
auditório Desembargador Geraldo Teixeira de Carvalho, localizado na Rua Aviador Mário Vieira
de Melo, s/n, João Agripino, João Pessoa/PB, nos dias 21/07/2020 e 20/10/2020, a partir das